yorumlamadan önce meşhur bazı müsteşriklerin konuyla ilgili görüşlerini eleştirir

için bkz. Ahzab, 33/38,62; Fâtır, 35/43; Fetih 48/23; Mü’min 40/85; İsrâ, 17/77; Enfâl, 8/38;

Hicr, 15/13; Kehf, 18/55. Sünnet kelimesinin sözlük anlamı için bkz. İbn Manzûr, Muhammed

b. Mükerrem el-İfrikî el-Mısrî (ö. 711/1311), Lisanü’l-Arab (I-XXV), Beyrut 1965, c. 17, s. 92;

el-Cevherî, Ebû Nasr İsmâîl b. Hammâd, (ö. 398/1007), es-Sıhâh fil-Lüğa vel-Ulûm (I-VI),

tahk. Ahmed Abdulğafûr el-Attâr, Mısır 1376/1956, c. 5, s. 2138.
4
Fazlur Rahman (ö. 1409/1988), İslam, çev.: Mehmet S. Aydın, Mehmet Dağ, Ankara 1992, s. 61.

5
Fazlur Rahman, Tarih Boyunca İslamî Metodoloji Sorunu, çev.: Salih Akdemir, Ankara 1995, s.

15.
6
“Birisi, kendi kavminin bilmediği yeni bir hayır başlatmışsa, ‘Senne fülanün tarikan minel hayr’

denir.” Herevî, Ebu Mansur Muhammed b. Ahmed (ö. 370/980), Tehzîbu’l-Lüğa (I-VIII), tahk.:

Muhammed Ivaz, Beyrut 2001, c. 12, s. 110; İbn Manzur, Lisanü’l-Arab, c. 13, s. 226.
7
Bu konuda bkz. Aydın, Mehmet S., “Fazlur Rahman ve İslam Modernizmi”, İslamî Araştırmalar,

Ankara 1990, c. 4, sayı: 4, ss. 273-284, s.